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Gmina Lutomiersk BLISKO mieszkańców

Uruchom aplikację BLISKO aby otrzymywać bezpłatne powiadomienia
z Urzędu Gminy

 

 

 

 

 Co to jest SISMS?

 Bezpieczny system powiadamiania SISMS składa się z trzech elementów: jest to aplikacja BLISKO

 oraz system powiadamiania drogą SMS lub e-mail.

 Aplikacja BLISKO to bezpieczny i bezpłatny system powiadamiania i ostrzegania mieszkańców,

 dostępny dla wszystkich posiadaczy  smartfonów. W aplikacji BLISKO  dostępnych jest kilka serwisów:

aktualności – informacje o aktualnych wydarzeniach z terenu gminy
komunikaty – ważne komunikaty Urzędu Gminy
pilne ogłoszenia
Regionalny System Ostrzegania RSO
ŁOWCY BURZ

 Każdy użytkownik ma możliwość wyboru serwisów, z których chce otrzymywać powiadomienia.

 System powiadamiania drogą sms jest dostępny wyłącznie dla serwisu pilne ogłoszenia.

 

 Jak uruchomić SYSTEM POWIADAMIANIA SISMS?

 Aby korzystać z aplikacji BLISKO na swoim smartfonie wystarczy pobrać ją ze sklepu Google Play,

 APP Store lub Windows Store wpisując w wyszukiwarkę „Blisko”.

 Następnie należy wybrać lokalizację, wpisując w okno wyszukiwania Lutomiersk. Kolejnym krokiem jest
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 wybór interesujących nas kanałów informacyjnych.

  Zarówno pobranie i korzystanie z aplikacji jest całkowicie bezpłatne.

 Instalacja aplikacji trwa kilkadziesiąt sekund, od momentu instalacji na smartfon

 będą przychodziły powiadomienia z wybranych przez użytkownika serwisów.

 Rejestracji w serwisie SMS można dokonać na dwa sposoby:

wysyłając SMS o treści TAK.epa0602 na numer 661 000 112
(opłata za sms jest zgodna z planem taryfowym) lub
poprzez bezpłatny formularz online.

 Rejestracji w serwisie e-mail dokonujemy za pomocą formularza online.

 Jakie korzyści przynosi system SISMS?

 Każdy użytkownik zostaje na bieżąco powiadamiany o:

aktualnych sprawach dotyczących mieszkańców,
zagrożeniach i niebezpieczeństwach,
istotnych utrudnieniach i awariach,
imprezach kulturalnych i sportowych,
innych ważnych wydarzeniach z terenu naszej gminy.

 

 Bezpłatny formularz rejestracji do systemu jest dostępny pod linkiem:

https://www.sisms.pl/rejestracja/nadawca/cdd02db8/Gmina-Lutomiersk
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